
事 務 連 絡 

令和５年３月２９日 

 

事 業 主   殿 

 

                                        全国 設計 事務 所健 康保 険組 合                 

               

                                                    

保 健 事 業 の 実 施 に つ い て                 

 

 

謹啓 春光の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素はひとかたならぬご厚情を賜り心よりお礼申し上げます。 

  さて、組合員の健康維持・増進と心身のリフレッシュを目的として、下記の保健 

事業について別紙のとおり実施いたしますので、被保険者各位にご周知いただき、 

多数の方々のご参加を賜りますようご高配をお願い申し上げます。 

 なお、各事業の詳細につきましては、組合ホームページにてご案内しております。

併せてご活用いただきますよう重ねてお願い申し上げます。 

謹白 

 

記 

 
１． 第５１回 料理教室 

 

２． 令和５年度 東京ディズニーリゾートコーポレートプログラム 利用券に 

ついて 
 

３． 熱海リフレッシュセンター利用料金の支払方法の変更について 

 
 

組合ホームページを活用した周知・広報等推進の観点から、郵送等による各事業のご案内

を順次、簡略化しております。 

ご理解とご協力のほどよろしくお願いいたします。 

 

〔組合ホームページアドレス〕  http://www.sekkei-kenpo.org 

 

◎ お問い合わせ等につきましては保健事業部 保健事業グループあてにお願いいたします。 

 

【お問い合わせ先】        
保健事業部 保健事業グループ  

  電話 ０３―３４０４―９５４５ 

http://www.sekkei-kenpo.org


 

 

 

 

 

第５１回 料理教室について 

 

 

 

 

１．日 程  令和５年７月２２日（土） 

 

２．会 場  「けんぽプラザ２Ｆ レストランパル」 東京都渋谷区千駄ヶ谷 2-37-9 

 

３．内 容  「太巻き寿司」 

 

４．参加資格  当組合の被保険者および被扶養者（１８歳以上） 

 

５．定 員  １０名 

        ※定員に達した際は抽選となります。 

 

６．参加費用  １，０００円 

 

７．申込方法  組合ホームページから申込用紙をダウンロードしていただき、必要事項を 

ご記入のうえ、令和５年６月３０日（金）までに郵送かＦＡＸのいずれかで 

保健事業グループまで、お申し込みください。 

ＦＡＸでお申し込みの際は送信後に確認のお電話をお願いいたします。 

FAX 03-3404-9680     TEL 03-3404-9545 

              ※ 確認のお電話は平日の 9 時～17 時の間でお願いします。 

  

 

 その他、詳細につきましては組合ホームページにてご案内させていただきます。 
 

 

 

 

 

 

No.1 



 

 

 

 

令和５年度 東京ディズニーリゾート・コーポレートプログラム 

利用券について 

 

 

 

 令和５年度の新規事業として、東京ディズニーランド及びシーの入園料に対する補助利用券を 

発行することとなりました。 

ぜひ、園内をウォーキングしながら心身のリフレッシュにご利用ください。 

 

１．補助対象期間  令和５年６月１日（木）～ 令和６年３月３１日（日）利用分 

 

２．利 用 資 格  当組合の被保険者および被扶養者 

 

３．内 容  東京ディズニーランド及びシー入園料より一律２，０００円の補助となる 

          利用券の発行 

 

４．定 員  先着 ２，０００名 

 

５．申 込 方 法  組合ホームページから申込用紙をダウンロードしていただき、必要事項を 

          ご記入のうえ、令和５年４月１７日（月）より郵送かＦＡＸのいずれか 

          で保健事業グループまで、お申し込みください。 

ＦＡＸでお申し込みの際は送信後に確認のお電話をお願いいたします。 

FAX 03-3404-9680     TEL 03-3404-9545 

                ※ 確認のお電話は平日の 9 時～17 時の間でお願いします。 

 

          ※定員に達した時点で受付終了となります。 

          ※ディズニーホテル等の宿泊費につきましては対象外です。 

          ※転売は禁止です。利用券の転売が判明した場合この事業自体中止と 

           いたします。ご承知おきください。 

 

 その他、詳細につきましては組合ホームページにてご案内させていただきます。 
 
 

 

 

 

No.2 



 

熱海リフレッシュセンター利用料金の 

支払方法の変更について 

 

 

① インターネット予約システムのリニューアルについて 

現在、組合ポータルサイト「設計 Info」にて熱海リフレッシュセンターの抽選申込・空室予約

を受付しておりますが、令和５年４月１日より保養所予約システムをリニューアルいたします。 

 

＜主な変更点＞ 

・ご予約の取消・変更につきましても、「設計 Info」から行えるようになります。 

・テニスコートの予約申込も可能になります。 

 

より便利になった「設計 Info」をぜひご活用くださいますようお願いいたします。 

なお、組合員専用ポータルサイト「設計 Info」をご利用いただくには、個人のアカウントを作成し

ていただく必要がございます。 

「設計 Info」の WEB 予約は 24 時間いつでも可能ですのでぜひご活用ください。 

 

               設計 Info アクセス QR コード 

 

 

 

 

 

 

② 宿泊料金支払い方法の変更について 

令和５年４月１日より、宿泊料金の支払方法が「現地払い」に変更となります。 

（現金、各種クレジットカード・電子マネーがご利用いただけるようになります） 

 

 

お手数ではございますが被保険者各位にご周知いただきますようお願いいたします。 

詳細につきましては、当組合ホームページにてご案内いたします。 

No.3 

 


